
UCHWAŁA NR XXVI/360/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów, dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów oraz wartości punktów branych pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Prudnik oraz w sprawie określenia kryteriów, 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz wartości punktów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Prudnik dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043, 622, 1160) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/925/2022 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
określenia kryteriów, dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz wartości punktów 
branych pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Prudnik oraz w sprawie określenia kryteriów, dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów oraz wartości punktów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Prudnik dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem danej szkoły (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2022 r. poz. 274) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: A4DF5BB4-8D8E-41B4-A54E-6157D364445F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 

XXVI/360/2025 

Rady Miejskiej w Prudniku 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Kryteria wraz z ich wartością punktową oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Prudnik 

Lp. Kryterium Liczba 
punktów 

Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium 

1. Oboje rodzice kandydata, rodzic samotnie 
wychowujący kandydata, opiekun prawny: 
- pracują (są zatrudnieni, prowadzą własną 
firmę, gospodarstwo),  
- studiują w trybie dziennym 

10 Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców, rodzica samotnie 
wychowującego kandydata, 
opiekuna prawnego  

2.  Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego 
samego zespołu szkolno - przedszkolnego  

5 Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców, rodzica samotnie 
wychowującego kandydata, 
opiekuna prawnego 

3.  Jeden z rodziców, rodzic samotnie 
wychowujący dzieco, opiekun prawny złożyli w 
Urzędzie Skarbowym w Prudniku zeznanie 
podatkowe za rok poprzedzający rok szkolny, 
na który prowadzony jest nabór  

10 Dokument poświadczajacy złożenie 
zeznania podatkowego  

 

Id: A4DF5BB4-8D8E-41B4-A54E-6157D364445F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/360/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-12-18T13:58:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




